PORTARIA N.º 683/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas por lei;

R E S O L V E:

ART. 1º. – EXONERAR o Senhor KELVIN COSTA LEAL, portador do CPF/MF:
XXX.779.314-XX, do cargo de Secretário Municipal de Planejamento, Projetos
Estratégicos e Desenvolvimento do município de Montanhas/RN.

ART. 2º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

ART. 3º. – Esta portaria entra em vigor nesta data.

Montanhas/RN, em 08 de outubro de 2025.

Antônio Marcolino Neto
Prefeito Municipal

	PORTARIA N.º 683/2025